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Velkommen til  
Franslykkja! 

Gjennomgående tiltalende standard og fin planløsning. Moderne og  
praktisk med balansert ventilasjon, oppvarming via fjernvarme,  
seriekoblet brannvarslingssystem og sprinkelanlegg. Heis i bygget. 

Leiligheten er endeleilighet med stor balkong mot vest. Med sin  
beliggenhet i 3. etg. er det godt utsyn og begrenset innsyn. 

Inneholder:
3. etg: Gang, soverom, bad, stue/  kjøkken og bod/  teknisk rom. Det er  
svært godt med skapplass på soverommet og det er  
skyvedørsgarderobe i gang.
I tillegg parkeringsplass i P‑kjeller og sportsbod i kjeller. 
Det er også egen avdeling i parkeringskjeller med plass til  
gjesteparkering samt areal i 1. etg. som kan benyttes til årsmøter o.l.

Velkommen til visning! 
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 116,‑
Selger:	 Bård Øyvind Ree
	 Tone Danielsen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2015
BRA‑i/  BRA Total	  59/  64 kvm
Tomtstr.:	 2630.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 5, bnr. 388
Snr.	 14
Oppdragsnr.:	 1702250068

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 64 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² BRA‑e er bod i kjeller

3. etasje
BRA‑i: 59 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2630.6 m²

Tomtebeskrivelse
Det er felles tomt for sameiet. Asfalterte veier inn til sameiet og ned til  
parkeringskjeller. I tillegg noe grøntareal rundt bygget. Det er fortau i forkant av  
eiendommen.

Beliggenhet
Her har man muligheten til å sikre seg en nyere leilighet tilnærmet midt i Orkanger  
sentrum. Området har vært en satsning for leilighetsbebyggelse de siste årene, noe  
som har gitt et levende og voksende miljø tett mot Orkanger sentrum. Tar man på  
skoene har man kort gange til nær sagt alle fasiliteter Orkanger har å tilby:  
kommunesenter, kjøpesenter, dagligvarebutikker, treningssenter, bussforbindelser,  
rastauranter, legekontor, sykehus m.m.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehage på Orkanger ‑ en gåtur unna eiendommen. 
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Skolekrets
Orkanger barne‑og ungdomsskole. Videregående på Follo. 

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindelser med busstopp langs Orkdalsveien. 

Bygningssakkyndig
Boligtaksering Egil Indergård AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for  
nærmere info):
"Bygget er oppført i betong og trevirke, utvendig kledd med stående kledning.  
Bygningen har malte trevinduer med 3‑lags glass.
Bygningen har malt hovedytterdør og malt balkongdør i tre. Terrasse med tilkomst fra  
stue. Betongdekke."

Innhold
3. etg: Gang, soverom, bad, stue/   kjøkken og bod/   teknisk rom. 
I tillegg parkeringsplass i P‑kjeller og sportsbod i kjeller. 

Standard
Utdrag fra rapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for  
nærmere info):
Innvendig er det gulv av parkett. Veggene har malte plater. Etasjeskiller er av  
betongdekke. Leiligheten ligger i 3. etasje og trenger ikke radonmåles Innvendig har  
boligen malte glatte dører.

"Bad
Aktuell byggeforskrift er teknisk forskrift 2010.
Veggene har fliser. Taket er malt.
Gulvet er flislagt. Rommet har vannbåren gulvvarme. Fall mot sluk er målt til 25.
Det er plastsluk og smøremembran med ukjent utførelse.
Rommet har servant, toalett, dusjkabinett og opplegg for vaskemaskin.
Det er balansert ventilasjon.
Hulltaking er foretatt uten å påvise unormale forhold. Hulltaking er foretatt ved/   i  
Soverom. Fuktkvotemåling (vekt%) i konstruksjonen ble målt til 9.

Kjøkken
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